
UCHWAŁA NR XV/107/2020 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nowodworskiego. 

   

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nowodworskiego, położonej w Nowym Dworze Mazowieckim, dla której prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim księga wieczysta  WA1N/00066241/6, oznaczonej 

działkami ewidencyjnymi o numerach 23/28 o pow. 0,0170 ha i 23/29 o pow. 0,0072 ha obrębu 

0034 8-08 Nowy Dwór Mazowiecki na część nieruchomości Skarbu Państwa  w trwałym zarządzie 

Prokuratury Okręgowej w Warszawie, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Nowym 

Dworze Mazowieckim księga wieczysta WA1N/00062248/7, oznaczonej działką ewidencyjną 

o numerze 23/26 o pow. 0,0165 ha obrębu 0034 8-08 Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

Przewodniczący Rady  

/-/Zdzisław Szmytkowski  


